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	(կազմակերպության անվանումը)
	
	

	
	
	

	Հիմնական միջոցների գույքագրման ցուցակ N3
	
	


ՀՀ կադաստրի կոմիտեում գրանցում ստացած  հողամասեր
	Ստորաբաժանման անվանումը
	Համայնքապետարան

	
	(բաժին, տեղամաս, պահեստ և այլն)

	Գույքագրման անցկացման հրամանի համար և  ամսաթիվը 
	Կարգադրություն թիվ 281 19.09.2023թ.

	Գույքագրումն սկսելու ամսաթիվը
	19․09․2023
	Գույքագրումն ավարտելու ամսաթիվը
	02.12.2023



	N
	Վկայականի համարը
	Հասցեն
	Նպ. նշանակությունը
	Գործառն. նշան.
	Կադաստրային ծածկագիր
	Մակերեսը  հա
	Առկայությունը

	 
	
	
	
	
	
	
	Փաստացի (քանակ)
	հաշվապահ․ տվյալներով (քանակ)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	4
	
	Լանջազատ
	Վարելահող
	
	03-045-0104-0011
	2.06126
	1
	1

	5
	
	Լանջազատ
	Կորիզավոր
	
	03-045-0104-0021
	7.54053
	1
	1

	6
	
	Լանջազատ
	Կորիզավոր
	
	03-045-0105-0022
	29.20143
	1
	1

	 
	Ընդամենը
	 
	 
	 
	 
	6
	6
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